JEDRZEJOWSKA LIGA FUTSALU

TERMINARZ ROZGRYWEK
2014/2015
aktualny na 6 luty 2015 roku wersja 4.5
Termin 1 Termin 8
22 listopada 2014 roku (sobota) 10 stycznia 2015 roku (sobota)
S.Puchar godz: 16 — Legionisci — Simset.Net 0:3 2liga  godz: 14 — Elmar II — Armad 12:0
. 0 . . 1liga  godz: 14* — Elmar — Legioni$ci 3:3
2liga  godz: 17; —Armad - Simset IIl Murawia 2:0 2liga  godz: 15% — X-Plosion - Legionisci II 5:5
Puf:har godz: 17; — Concordia ” Sanitar Laskow (.1) Lil(k 3:1) |4 liga  godz: 16™ — PSG - Vamos Sedziszow 2:5
2 l%ga godz: 18; —JRG J@drzejow - Zadora Wodzistaw 0:14 Puchar  godz: 16* — Puchar 1/8 — Aspen - Boca Juniors (15)  4:8
lliga  godz: 19; —LZS Migsowa — Skaut 2:14 2liga  godz: 172 — Sanitar Laskow - Collected Team 4:4
2liga  godz: 197 —Aspen - Crazy Sport 6:2 1liga  godz: 18 — Simset.Net — Blaugrana 3:4
2liga  godz: 18% — Borusja Pampeluna II - Czarni Zamos$cie 1:4
23 listopada 2014 roku (niedziela) 11 stycznia 2015 roku (niedziela)
Puchar  godz: 9%° — Slums Attack — Aspen (2) 0:2 1liga  godz: 9° — Slums Attack - LZS Migsowa 1:4
2liga  godz: 9% — Czarni Zamos$cie — X-Plosion 8:3 2liga  godz: 9* — X-Plosion — Aspen 1:2
1liga  godz: 10® — Boca Juniors - Slums Attack 12:3 lliga  godz: 102 - FC Young Boys - Boca Juniors 3:4
1liga  godz: 11%— Concordia - FC Young Boys 2:3 1liga  godz: 11°°— Dragon — Concordia 4:2
2liga  godz: 11%2 — Collected Team - Borusja Pampeluna I~ 7:2 2liga  godz: 11 — Crazy Sport - JRG Jedrzejow 2:9
1liga  godz: 12*° — Blaugrana — Dragon 8:1 Puchar  godz: 12%° — Puchar 1/8 — Dragon — Skaut (16) 7:1
2liga  godz: 13% — Legionisci II - Sanitar Laskow 4:3 2liga  godz: 13 — Zadora Wodzistaw - Simset IIl Murawia 8:1
1liga  godz: 13* — Vamos Sedziszow — Simset.Net 3:6 1liga  godz: 13% — Reymonta — Skaut 6:5
1liga  godz: 14 — Legionisci — PSG 2:0 2liga  godz: 14% — Legionisci II - Simset.Net I 0:4
Termin 2
29 listopada 2014(,(1;01{“ (sobqta) Termin 9
Puf:har godz: ]4; - X—P]o;lon — Elmar (3) . 2:13 |4y stycznia 2015 roku (sobota)
2 l%ga godz: 1470— Borusja Pampeluna II - Simset.Net 11 3:7 1liga  godz: 14% — Boca Juniors — Reymonta 12
lliga  godz: 15:0 — Dragon - PSG ) 4:2 2liga  godz: 14* — Aspen - Simset IIl Murawia 4:3
2 l}ga godz: 16; — Armad - Sanitar Laskpw 2:2 1liga  godz: 15— Elmar - LZS Miasowa 4:2
1 l¥ga godz: 16; — Reymonta — Concordlz} . 5:1 2liga  godz: 16® — Armad - JRG Jedrzejow 1:4
I'liga  godz: 17& — FC Young Boys — Legionisci 2:5 Puchar  godz: 16% — Puchar 1/8 — FCY Boys — Simset.Net II (17) 7:5
2 1¥ga godz: 18; — X-Plosion - Elmar. II . 39 lliga  godz: 17% — Concordia — Skaut 3:5
2liga  godz: 187~ Crazy Sport - Legionisei IT 37 |2liga  godz: 18— Czarni Zamoscie - Zadora Wodzistaw 4:5
lliga  godz: 18 — Blaugrana - Slums Attack 7:0 (vo.)
30 listopada 2014 roku (niedziela) I'liga  godz: 19%—PSG — Simset.Net L:11
Pufzhar gOdZ: 9ﬁ - LZS Miqsowa — Dragon (4) ) 0:6 18 stycznia 2015 roku (niedziela)
1 1¥ga godz: 9*20— Slums Attack.- Vamos Se¢dziszéw 3:9 l1liga  godz: 9 — Vamos Sedziszéw - FC Young Boys 0:7
2 l¥ga godz: 10; — Zadora Wodzistaw - Collected Team 7:1 2liga  godz: 102 — Collected Team - Crazy Sport 6:2
1 l}ga godz: 11:0 - Skaut - Blaugranz? . . 2:2 1liga  godz: 11% - Legioni$ci — Dragon 5:2
2 l¥ga godz: 11;0 — Simset III Murawia - Czarni ZamoScie L5 |y liga  godz: 11°— Elmar II - Borusja Pampeluna IT 6:0 (vo.)
1 ll.ga godz: 12& — Elmar — Reyrmonta 4:3 Puchar godz: 122 — Puchar 1/8 — Reymonta - Simset.Net (18)  2:5
2 1¥ga godz: 13% —JRG J qdrzejow — Aspen . 4:0 2liga  godz: 13 — Simset.Net II - Sanitar Laskow 7:1
1liga  godz: 13* — LZS Migsowa - Boca Juniors 1:7
Termin 3 Termin 10
6 grudnia 2014 roku (sobota) 24‘stycznia 2015 l[')?kll (sobota) . . '
Puchar godz: 14% — Crazy Sport — PSG (5) 213 |2 1¥ga godz: 14; — Zadora Wod21s1aw - Sanitar Laskow 5:2
1liga  godz: 14% — Vamos Sedziszow - LZS Migsowa 42 |lliga  godz 14; — Skaut — Simset.Net 3:3
2liga  godz: 152 — Legionisci I - JRG Jedrzejow 31 |2 1¥ga godz: 15; — Crazy Sport - Borusja Pampeluna I1 5:6
1liga  godz: 16 — Blaugrana - Boca Juniors 3.0 |lliga godz: 16; ~ Slums Attack — Dra.gon 37
2liga  godz: 16® — Collected Team — Aspen 1:6 Pu.char godz: 16: — Puchar l/.8 — Czarni - Elma.r I (19) 3:3(k1:3)
1liga  godz: 172 — Elmar — Concordia 3.1 |!liga  godz 17 — Boca Juniors - Vamos Sedziszéw 5:4
2liga  godz: 182 — Armad - Czarni Zamoscie 0.8 |lliga godz: ISi ~ Elmar - FC Young Boys 5:2
1 liga godz: 18 — Legioniéci — Reymonta 4:0 |2 liga godz: 18* — Simset 111 Mura\yla j'81.mset.Net 1I 3:14
2liga  godz: 19% — Elmar II - Simset.Net IT 3.4 | Puchar godz: 19%° — Puchar 1/8 — Legionisci II - Blaugrana (20) 3:8
7 grudnia 2014 roku (niedziela) 25.stycznia 2015001'01(11 (niedziela)
Puchar godz: 9%° — Simset III Murawia — Skaut (6) 1:10 |1 I!ga godz: 9; ~ Reymonta f,PSG 4:2
2liga  godz: 9°°— Simset.Net II - Zadora Wodzistaw 5.4 |2liga  godz: 9720* JRG Jedrzejow - Elmar H ) 11:4
lliga  godz: 102 — PSG — Skaut 3:10 | ! l%ga godz: 10; -LZS Mlqsovya f”L.eglomsm 2:8
2liga  godz: 11° — Elmar II - Simset Il Murawia 44 |2 l}ga godz: 11; —Aspen - Le.:glomsm II 5:0 (vo.)
1liga  godz: 11%— Simset.Net - Slums Attack g0 |lliga godz: 11; — Elmar — Simset.Net 6:3
2liga  godz: 122 — Sanitar Laskow - Crazy Sport 112 |2liga  godz 12; —Armad — X-P!o.swn 1:4
lliga  godz: 132 - Dragon - FC Young Boys 3.5 |2 l}ga godz: 13; — Czarni ngosc1e - Collected Team 6:5
2liga  godz: 13% — Borusja Pampeluna I — X-Plosion 2:1 |lliga  godz: 13"~ Concordia — Blaugrana 1:2
Puchar  godz: 142 — Puchar 1/4 — Boca Juniors — Dragon (22)  5:2




Termin 4
13 grudnia 2014 roku (sobota)

Puchar
2 liga
1 liga
2 liga
1 liga
2 liga
1 liga

godz:
godz:
godz:
godz:
godz:
godz:
godz:

149 _
14% -
152 —

1 600

16% -
17—
18%

Zadora Wodzistaw — FC Young Boys (7)  5:12

Simset III Murawia - Crazy Sport 5:2
LZS Miasowa - FC Young Boys 2:5
—Armad - Zadora Wodzistaw 3:3
Reymonta - Slums Attack 7:4
JRG Jedrzejow — X-Plosion 8:3
Boca Juniors — Dragon 4:2

14 grudnia 2014 roku (niedziela)

9w
940_
10% -
1%

1140
220
1300

134

1420

Czarni Zamoscie — Vamos Sedziszow (8) 4:1

Elmar — Skaut 5:2
Czarni Zamoscie - Sanitar Laskow 5:4
Vamos Sedziszow — Legionisci 2:1
Collected Team - Simset.Net IT 4:8
Blaugrana — PSG 5:0(vo.)
Legionisci II - Elmar IT 2:10
Concordia — Simset.Net 0:2
— Aspen - Borusja Pampeluna II 3:2

20 grudnia 2014 roku (sobota)

Puchar godz:
1liga  godz:
2liga  godz:
1liga godz:
2 liga  godz:
1liga godz: 1
2 liga  godz:
1liga godz:
2liga  godz:
Termin 5

Puchar godz: 1
2 liga  godz:
1liga  godz:
2liga  godz:
1liga  godz:
1liga  godz:
2 liga  godz:
1liga  godz:

400
1 440

15%
16%
164 -
179~
182 -
18%

Collected Team — Simset.Net II (9) 2:9
Sanitar Laskow - Elmar 11 1:1
Simset.Net — Legionisci 1:4
Crazy Sport - Czarni Zamoscie 2:13
Slums Attack — Concordia 1:4
Dragon - Vamos Se¢dziszéw 4:4
Borusja Pampeluna II - Legionisci 11 4:2
FC Young Boys — Blaugrana 1:3

21 grudnia 2014 roku (niedziela)

9%
9%
102

1%

114 -
122
13% -
134 -

Armad — Elmar II (10) 0:6
X-Plosion - Collected Team 3:4
Elmar — PSG 10:1
— Armad - Simset.Net I 3.7
Skaut - Boca Juniors 4:2
Zadora Wodzistaw — Aspen 5:3
Reymonta - LZS Miasowa 4:1
Simset III Murawia - JRG Jedrzejow 4:3

27 grudnia 2014 roku (sobota)

Puchar godz:
2 liga  godz:
1liga  godz:
2 liga  godz:
1liga  godz:
2 liga  godz:
1liga godz:
2 liga  godz:
Termin 6

Puchar godz:
2 liga  godz:
1liga godz:
2 liga  godz:
1 liga  godz:
2 liga  godz:
1liga  godz:
2 liga  godz:

14% -
14% —
152 -
1600*
16% -
1720_
18—
1840_

JRG Jedrzejow — Reymonta (11) 2:5
Simset.Net II — X-Plosion 10:1
PSG - FC Young Boys 5:5
Czarni Zamoscie - JRG Jedrzejow 3:4
Concordia - LZS Migsowa 1:2
Collected Team - Simset III Murawia 2:0
Blaugrana — Reymonta 4:1
Legionisci II - Zadora Wodzistaw 4:6

28 grudnia 2014 roku (niedziela)

Puchar
1 liga
2 liga
1 liga
2 liga
1 liga
2 liga
1 liga

godz:
godz:
godz:
godz:
godz:
godz:
godz:
godz:

9w _
940
1 020

1100_

11

122
13% -
134

LegioniSci II — Borusja Pam. II (12) 4:4 (k.2:1)
3:5

Vamos Se¢dziszow — Skaut

Sanitar Laskow - Borusja Pampeluna I1 4:4

Legionisci - Slums Attack 5:1
— Armad — Aspen 1:1

Elmar - Boca Juniors 3:3

Elmar II - Crazy Sport 7:2

Simset.Net — Dragon 8:2

Termin 11
31 stycznia 2015 roku (sobota)

godz: 14% — wolny termin
2liga  godz: 14* — Elmar II - Collected Team 2:2
1liga  godz: 15% — Legioniéci — Blaugrana 1:1
2liga  godz: 16 — Armad - Legionisci II 3:2
1liga  godz: 16* - PSG — Concordia 6:5
Puchar  godz: 172 — Puchar 1/4 — Elmar — Legioni$ci (21) 2:5
Puchar  godz: 18® — Puchar 1/4 — FCY Boys — Simset.Net (23)  3:2
1liga  godz: 18— Elmar - Vamos Sedziszow 5:0 (vo.)
2liga  godz: 192 — Czarni Zamoscie - Simset.Net I1 2:7
1 luty 2015 roku (niedziela)
2liga  godz: 9%°— Sanitar Laskow — Aspen 5:5
1liga  godz: 9*— Dragon - LZS Migsowa 2:7
2liga  godz: 10* — Borusja Pampeluna II - JRG Jedrzejow 5:1
Puchar  godz: 11° — Puchar 1/4-Elmar II-Blaugrana(24) 4:4(k.1:2)
2liga  godz: 11* — X-Plosion - Simset III Murawia 1:0
1liga  godz: 122 — FC Young Boys — Reymonta 3:2
1liga  godz: 13% — Slums Attack — Skaut 0:6
2liga  godz: 13*— Crazy Sport - Zadora Wodzistaw 2:2
1liga  godz: 14% — Boca Juniors — Concordia 5:4
Termin 12
7 luty 2015 roku (sobota)
2liga  godz: 14% — Simset Il Murawia - Legionisci I 1:5
2liga  godz: 14* — Aspen - Czarni Zamoscie 0:5 (vo.)
1liga  godz: 15— LZS Migsowa — Blaugrana 0:11
lliga  godz: 16 —FC Young Boys — Simset.Net 4:6
2liga  godz: 16* — Crazy Sport - Simset.Net II 2:8
lliga  godz: 17* — Skaut — Legionisci 6:1
1liga  godz: 18% — Boca Juniors - Simset.Net 4:5
2liga  godz: 18* — Zadora Wodzistaw - Elmar 11 5:4
1liga  godz: 192 — Elmar — Dragon 5:0 (vo.)
8 luty 2015 roku (niedziela)

godz: 9% — wolny termin

godz: 9* — wolny termin
2liga  godz: 10% — X-Plosion - Sanitar Laskéw 3:5
2liga  godz: 11% - JRG Jedrzejoéw - Collected Team 4:4
1liga  godz: 11*° — Slums Attack — PSG 3:11
2liga  godz: 122 — Armad - Borusja Pampeluna II 5:0 (vo.)
1liga  godz: 13 — Reymonta - Vamos Sedziszéw 3:2
Puchar  godz: 13%* — Puchar 1/2 — Boca J. — Blaugrana (26) 5:0 (vo.)
Puchar  godz: 14%° — Puchar 1/2 — Legionisci — FCY Boys (25)  6:3
Termin 13
14 lutego 2015 roku (sobota)
1liga  godz: 14 — Dragon - Skaut
2liga  godz: 14* — Elmar II - Aspen
1liga  godz: 15 — Vamos Sedziszow - Concordia
2liga  godz: 16 — Legionisci II - Czarni Zamoscie
1liga  godz: 16* —FC Young Boys - Slums Attack
lliga  godz: 17* — Legioniéci - Boca Juniors
2liga  godz: 18% — Simset.Net Il - JRG Jedrzejow
1liga  godz: 18* —PSG - LZS Migsowa
1liga  godz: 19% — Simset.Net - Reymonta
15 lutego 2015 roku (niedziela)
2liga  godz: 9%~ X-Plosion - Crazy Sport
2liga  godz: 9* — Borusja Pampeluna II - Zadora Wodzistaw
2liga  godz: 10® — Sanitar Laskow - Simset Il Murawia
1liga  godz: 11°° — Elmar - Blaugrana
2liga  godz: 11** — Armad - Collected Team
Puchar  godz: 12*° — FINAL — Boca J. - Legionisci (27)

godz: 13* — Organizatorzy — Sedz. i Spons.

godz: 14" — Konkursy

godz: 14*° — Mecz Gwiazd (I Liga kontra II Liga)




Termin 7
3 stycznia 2015 roku (sobota)

1 liga
2 liga
1 liga
2 liga
Puchar
1 liga
2 liga
1 liga
1 liga

godz:
godz:
godz:
godz:
godz:
godz:
godz:
godz:
godz:

14% — Blaugrana - Vamos Sedziszow

14*° — Collected Team - Legionisci II

15% — Skaut - FC Young Boys

16% — Czarni Zamo$cie - Elmar 11

162 — Puchar 1/8 — Elmar — PSG (13)

17 — Reymonta — Dragon

18% — Simset Il Murawia - Borusja Pampeluna I1
18 — Concordia — Legionisci

192 — Elmar - Slums Attack

4 stycznia 2015 roku (niedziela)

2 liga
1 liga
2 liga
1 liga
2 liga
Puchar
2 liga

godz
godz
godz
godz
godz
godz
godz

: 9% JRG Jedrzejow - Sanitar Laskow

: 9% LZS Migsowa — Simset.Net

: 102 — Aspen - Simset.Net II

: 11 — Boca Juniors — PSG

: 11** — Zadora Wodzistaw — X-Plosion

: 1222 — Puchar 1/8 — Concordia - Legionisci (14)
: 13 — Armad - Crazy Sport

4:2
4:4
6:3
4:5
7:2
2:2
1:6
2:5
13:2

6:1
3:6
2:5
4:4
3:2
3:4
9:3

Termin 14
20 lutego 2015 roku (piatek)

godz: 19%° — Oficjalne zakonczenie sezonu 2014/2015
Jedrzejowskiej Ligi Futsalu
Centrum Kultury Jedrzejow




